
LUŽANSKÁ „50“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Start vyjížďky:   10:00 hod. – parkoviště pod nákupním 

 střediskem 
 

Trasa vyjížďky:   50 km – asfalt, pole, louka, les... 
 

Kolo:     MTB 
 

Tentokrát pojedeme spláchnout prach z drsné cesty, do stylového US baru 

SIXTYSIX v Holýšově, který jsme v minulosti již jednou navštívili a chutnalo 

nám👍. Cestou zpět se pak ještě zastavíme ve Sportcentru Losina v Losině u 

Chotěšova, kde se občerstvíme a prohlédneme si velmi pěkné sportovní 

centrum, které nabízí množství volnočasových aktivit a z naší rodné vísky to 

sem není daleko. No a pak již hurá do naší malebné hospůdky, kde proběhne 

tradiční podojezdová konference😋. 
 

Občerstvení na trase si každý účastník zajišťuje sám… tedy kdo si co kde 

po cestě chytí, to si také sní, popřípadě vypije. 

Stejně tak tomu bude i na podojezdové konferenci 

v LUŽANSKÉ HOSPODĚ. 
 

JEDE SE ZA KAŽDÉHO POČASÍ. 
 

Účastníci vyjížďky JEDOU NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ a berou na sebe odpovědnost za škody 

a újmy způsobené sobě, ostatním účastníkům, divákům a jiným osobám. 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK MUSÍ DODRŽOVAT OBECNÉ ZÁSADY BEZPEČNOSTI.

16. půlročník 

NEJTVRDŠÍ cyklistické 

vyjížďky ve vsi
 

se koná 

V SOBOTU 4.6.2022 

v 10:00 hod. 

SRDEČNĚ ZVEME! 
 



 

Trasa vyjížďky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

více na: https://mapy.cz/s/jenanejone 

https://mapy.cz/s/jenanejone

